СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от   28.02.2014г.                 №30
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Раменское от 26.09.2012г. №133

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Раменское в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Раменское от 26.09.2012г. №133 «Об утверждении перечня органов местного самоуправления и должностных лиц органов местного самоуправления уполномоченных на осуществление муниципального контроля» следующие изменения:
1.1.В пункте 1 решения слова «муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей;» исключить.

1.2.В подпункте 2.3 пункта 2 слова «муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей;» исключить.

2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3.Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава сельского

поселения Раменское                              И.И.Калабашина